



Código	Descrição	Quant.	unitário	VI Total
085542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM FOR			
	M R G DE SOUSA	25,000	1,700	42,50
	MARIA E. DA SILVA	25,000	1,700	44,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	25,000	1,640	41,00
	Valores médios :		1,700	42,50
085543	ESPONJA DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO			
	M R G DE SOUSA	45,000	0,740	33,30
	MARIA E. DA SILVA	45,000	0,770	34,65
	COMERCIAL CANAA LTDA	45,000	0,720	32,40
	Valores médios :		0,743	33,45
085544	FLANELA EM 100% ALGODÃO, Especificação: Flanela cor amarela ou azul, dimensões			
	M R G DE SOUSA	11,000	1,870	20,57
	MARIA E. DA SILVA	11,000	1,940	21,34
	COMERCIAL CANAA LTDA	11,000	1,800	19,80
	Valores médios :		1,870	20,57
085545	FLANELA PARA LIMPEZA 39X59CM. ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, MEDIDA APROXI			
	M R G DE SOUSA	32,000	3,010	96,32
	MARIA E. DA SILVA	32,000	3,130	100,16
	COMERCIAL CANAA LTDA	32,000	2,910	93,12
	Valores médios :		3,017	96,53
085546	GUARDANAPO DE PAPEL 14 X 14CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 140 U			
	M R G DE SOUSA	15,000	1,010	15,15
	MARIA E. DA SILVA	15,000	1,050	15,75
	COMERCIAL CANAA LTDA	15,000	0,980	14,70
	Valores médios :		1,013	15,20
085547	GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UN			
	M R G DE SOUSA	30,000	1,350	40,50
	MARIA E. DA SILVA	30,000	1,410	42,30
	COMERCIAL CANAA LTDA	30,000	1,310	39,30
	Valores médios :		1,357	40,70
085548	GUARDANAPO DE PAPEL 33,5 X 32,5CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 5			
	M R G DE SOUSA	17,000	2,720	46,24
	MARIA E. DA SILVA	17,000	2,820	47,94
	COMERCIAL CANAA LTDA	17,000	2,620	44,54
	Valores médios :		2,720	46,24
085549	PAPEL LENÇOL 50 X 50CM 100% CELULOSE PICOTADO. ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO COM PAPE			
	M R G DE SOUSA	5,000	13,790	68,95
	MARIA E. DA SILVA	5,000	14,320	71,60
	COMERCIAL CANAA LTDA	5,000	13,310	66,55
	Valores médios :		13,807	69,03
085550	PALHA DE AÇO MÉDIA N 1 PCT 25GRS. Especificação: Palha de Aço n 1 com peso apro			
	M R G DE SOUSA	2,000	1,930	3,86
	MARIA E. DA SILVA	2,000	2,000	4,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	2,000	1,860	3,72
	Valores médios :		1,930	3,86
085551	PANO DE CHÃO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO (SACO DUPLO)100% ALGODÃO ALVEJADO, BOR			
	M R G DE SOUSA	12,000	5,840	70,08
	MARIA E. DA SILVA	12,000	6,060	72,72
	COMERCIAL CANAA LTDA	12,000	5,640	67,68
	Valores médios :		5,847	70,16
085552	PANO DE PRATO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 75 X 40 CM DE 73GR.EMBA			
	M R G DE SOUSA	12,000	3,890	46,68
	MARIA E. DA SILVA	12,000	4,040	48,48

Código	Descrição	Proponente	Quant.	Vi. Unitário	Vi. Total
	COMERCIAL CANAA LTDA		12,000	3,750	45,000
085553	PANO MULTIUSO 30CM X 300MTS.ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIUSO ANTIBACTERIAL 30CM X 30	M R G DE SOUSA	3,893	3,893	15,152
	MARIA E. DA SILVA		2,000	202,760	405,520
	COMERCIAL CANAA LTDA		2,000	310,460	620,920
			2,000	195,600	391,200
			Valores médios :	202,940	405,88
085554	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 250MTS PICOTADO. PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTAD	M R G DE SOUSA	10,000	178,390	1.783,90
	MARIA E. DA SILVA		10,000	185,160	1.851,60
	COMERCIAL CANAA LTDA		10,000	172,090	1.720,90
			Valores médios :	178,547	1.785,47
085555	PAPEL HIGIÊNICO. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, PERFUMADO, PICOTA	M R G DE SOUSA	15,000	46,980	704,70
	MARIA E. DA SILVA		15,000	48,760	731,40
	COMERCIAL CANAA LTDA		15,000	45,320	679,80
			Valores médios :	47,020	705,30
085556	PAPEL TOALHA EM ROLO ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA EM ROLO, DIMENSÕES 22,0 X 20,0	M R G DE SOUSA	250,000	69,620	17.405,00
	MARIA E. DA SILVA		250,000	72,270	18.067,50
	COMERCIAL CANAA LTDA		250,000	67,160	16.790,00
			Valores médios :	69,683	17.420,83
085558	PAPEL TOALHA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA MEDINDO 22X21CM, FOLHA SIMPLES BRANCAS	M R G DE SOUSA	22,000	30,800	677,60
	MARIA E. DA SILVA		22,000	31,970	703,34
	COMERCIAL CANAA LTDA		22,000	29,720	653,84
			Valores médios :	30,830	678,26
085559	ESCOVÃO DE PLASTICO COM CERDAS EM NYLON. ESPECIFICAÇÃO DIMENSÕES APROXIMADAS: 4,	M R G DE SOUSA	12,000	4,380	52,56
	MARIA E. DA SILVA		12,000	4,540	54,48
	COMERCIAL CANAA LTDA		12,000	4,220	50,64
			Valores médios :	4,380	52,56
085560	ESPANADOR DE TUCUM, COM CABO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES APROXIMADA: DA	M R G DE SOUSA	12,000	5,390	64,68
	MARIA E. DA SILVA		12,000	5,590	67,08
	COMERCIAL CANAA LTDA		12,000	5,200	62,40
			Valores médios :	5,393	64,72
085561	PÁ COLETORA DE LIXO COM TAMPA. ESPECIFICAÇÃO: PÁ COLETORA, NA COR CINZA, DE PLÁS	M R G DE SOUSA	10,000	61,720	617,20
	MARIA E. DA SILVA		10,000	64,060	640,60
	COMERCIAL CANAA LTDA		10,000	59,540	595,40
			Valores médios :	61,773	617,73
085562	PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO LONGO DE MADEIRA REVESTIDO: ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA	M R G DE SOUSA	12,000	9,550	114,60
	MARIA E. DA SILVA		12,000	9,910	118,92
	COMERCIAL CANAA LTDA		12,000	9,210	110,52
			Valores médios :	9,557	114,68
085563	RODO ESFREGÃO ABSORVENTE. ESPECIFICAÇÃO: RODO ESFREGÃO ABSORVENTE. COMPOSIÇÃO: P	M R G DE SOUSA	12,000	161,620	1.939,44
	MARIA E. DA SILVA		12,000	167,760	2.013,12
	COMERCIAL CANAA LTDA		12,000	155,920	1.871,04
			Valores médios :	161,767	1.941,20
085564	RODO PLÁSTICO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CAB	M R G DE SOUSA	25,000	10,660	266,50
	MARIA E. DA SILVA		25,000	11,060	276,50
	COMERCIAL CANAA LTDA		25,000	10,280	257,00
			Valores médios :	10,667	266,67
085565	RODO PLÁSTICO 50CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50 CM COM CAB				



Código Descrição
Proponente

Quant.

VI. unitário

VI. total

M R G DE SOUSA
MARIA E. DA SILVA
COMERCIAL CANAA LTDA

8,000 24,000 192,00
8,000 23,910 190,38
8,000 23,150 185,20

Valores médios :

24,020 192,15

085566 VASSOURA DE PALHA: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENT

M R G DE SOUSA
MARIA E. DA SILVA
COMERCIAL CANAA LTDA

25,000 1,590 39,25
25,000 1,650 39,25
25,000 1,530 38,25

Valores médios :

1,590 39,75

085567 VASSOURA DE PELO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, CABO DE MADEIR

M R G DE SOUSA
MARIA E. DA SILVA
COMERCIAL CANAA LTDA

17,000 15,910 270,47
17,000 16,520 280,84
17,000 15,350 260,95

Valores médios :

15,927 270,75

085568 VASSOURA DE PÊLO 60CM. ESPECIFICAÇÃO: , COM CABO DE MADEIRA COBERTO COM PELICULA

M R G DE SOUSA
MARIA E. DA SILVA
COMERCIAL CANAA LTDA

5,000 23,260 116,30
5,000 24,140 120,70
5,000 22,440 112,20

Valores médios :

23,280 116,40

085569 VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 4: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA

M R G DE SOUSA
MARIA E. DA SILVA
COMERCIAL CANAA LTDA

12,000 12,580 150,96
12,000 12,190 146,28
12,000 13,430 161,16

Valores médios :

12,733 152,80

085570 VASSOURA E ESPONJA DISPENSER: ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA E ESPONJA DISPENSER PARA LIM

M R G DE SOUSA
MARIA E. DA SILVA
COMERCIAL CANAA LTDA

12,000 126,820 1.521,84
12,000 122,940 1.475,28
12,000 135,370 1.624,44

Valores médios :

128,377 1.540,52

085571 VASSOURA MOP LIMPEZA GERAL DE POEIRAS E PÊLOS. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM UM S

M R G DE SOUSA
MARIA E. DA SILVA
COMERCIAL CANAA LTDA

15,000 96,490 1.447,35
15,000 100,150 1.502,25
15,000 93,080 1.396,20

Valores médios :

96,573 1.448,60

085572 VASSOURA MULTIUSO TIPO PIAÇAVA COM CABO Nº 5. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CABO

M R G DE SOUSA
MARIA E. DA SILVA
COMERCIAL CANAA LTDA

12,000 14,050 168,60
12,000 13,620 163,44
12,000 15,000 180,00

Valores médios :

14,223 170,68

085573 VASSOURA NYLON 30 CM: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CABO DE MADEIRA E CERDAS DE NY

M R G DE SOUSA
MARIA E. DA SILVA
COMERCIAL CANAA LTDA

12,000 13,540 162,48
12,000 13,120 157,44
12,000 14,450 173,40

Valores médios :

13,703 164,44

085574 VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO EM NYLON: ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA PLÁST

M R G DE SOUSA
MARIA E. DA SILVA
COMERCIAL CANAA LTDA

11,000 5,270 57,97
11,000 5,470 60,17
11,000 5,080 55,88

Valores médios :

5,273 58,01

085575 VASSOURÃO GARY 42. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURÃO FUIROS 1,70 MT, CABO CENTRAL , MATER

M R G DE SOUSA
MARIA E. DA SILVA
COMERCIAL CANAA LTDA

5,000 17,130 85,65
5,000 16,600 83,00
5,000 18,280 91,40

Valores médios :

17,337 86,68

085576 TAPETE SANITIZANTES DE VINIL SANITIZANTE, LAVÁVEL E DE ALTA DURABILIDADE, ESPES

M R G DE SOUSA
MARIA E. DA SILVA
COMERCIAL CANAA LTDA

5,000 234,420 1.172,10
5,000 227,240 1.136,20
5,000 250,220 1.251,10

Valores médios :

237,293 1.186,47



Código Descrição
Proponente

Quant.

Vi. unitária

Total

Código	Descrição	Proponente	Quant.	Vi. unitária	Total
085577	TOTEM DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL ? PEDAL ANTIDERRAPANTE. CONTENDO RESERVATÓRIO	M R G DE SOUSA	2,000	317,070	634,14
		MARIA E. DA SILVA	2,000	307,370	614,74
		COMERCIAL CANAA LTDA	2,000	338,450	676,90
				320,963	641,92
					Valores médios :
085578	COPO DE PAPEL BIODEGRADAVEL 120ML: ESPECIFICAÇÃO:COPO DE PAPEL BIODEGRADAVEL,	M R G DE SOUSA	15,000	5,550	83,25
		MARIA E. DA SILVA	15,000	5,760	86,40
		COMERCIAL CANAA LTDA	15,000	5,350	80,25
					Valores médios :
085579	COPO DESCARTÁVEL 150ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA,	M R G DE SOUSA	25,000	5,550	138,75
		MARIA E. DA SILVA	25,000	5,760	144,00
		COMERCIAL CANAA LTDA	25,000	5,350	133,75
					Valores médios :
085580	COPO DESCARTÁVEL 200ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA,	M R G DE SOUSA	112,000	7,000	784,00
		MARIA E. DA SILVA	112,000	7,270	814,24
		COMERCIAL CANAA LTDA	112,000	6,750	756,00
					Valores médios :
085581	COPO DESCARTÁVEL 50ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COR LEITOSA, C	M R G DE SOUSA	14,000	2,850	39,90
		MARIA E. DA SILVA	14,000	2,960	41,44
		COMERCIAL CANAA LTDA	14,000	2,750	38,50
					Valores médios :
085582	GARFO DESCARTÁVEL BRANCO. ESPECIFICAÇÃO:GARFO DESCARTÁVEL BRANCO 15,5CM, REFOR	M R G DE SOUSA	15,000	7,890	118,35
		MARIA E. DA SILVA	15,000	7,650	114,75
		COMERCIAL CANAA LTDA	15,000	8,430	126,45
					Valores médios :
085583	PRATO FUNDO DESCARTÁVEL BRANCO 15CM: ESPECIFICAÇÃO:PRATO FUNDO DESCARTÁVEL BRAN	M R G DE SOUSA	13,000	27,780	361,14
		MARIA E. DA SILVA	13,000	26,930	350,09
		COMERCIAL CANAA LTDA	13,000	29,650	385,45
					Valores médios :
085584	GARRAFINHA PARA ÁGUA TIPO SQUEZEE 500ML PERSONALIZADO	M R G DE SOUSA	250,000	6,020	1.505,00
		MARIA E. DA SILVA	250,000	6,250	1.562,50
		COMERCIAL CANAA LTDA	250,000	5,810	1.452,50
					Valores médios :
085588	SACO PLASTICO DE 3KG GROSSO OFÍCIO. ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO 3KG, TRANSPAREN	M R G DE SOUSA	50,000	17,520	876,00
		MARIA E. DA SILVA	50,000	18,190	909,50
		COMERCIAL CANAA LTDA	50,000	16,910	845,50
					Valores médios :
085589	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 10 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 10 LITRO	M R G DE SOUSA	112,000	12,620	1.413,44
		MARIA E. DA SILVA	112,000	13,100	1.467,20
		COMERCIAL CANAA LTDA	112,000	12,180	1.364,16
					Valores médios :
085590	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 200 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 200 LI	M R G DE SOUSA	12,000	50,700	608,40
		MARIA E. DA SILVA	12,000	52,620	631,44
		COMERCIAL CANAA LTDA	12,000	48,910	586,92
					Valores médios :
085591	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 30 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 30 LITRO	M R G DE SOUSA	12,000	12,620	151,44
		MARIA E. DA SILVA	12,000	13,100	157,20



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	COMERCIAL CANAA LTDA	12,000	144,16	1.729,92
085592	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 300LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 300 LITR	Valores médios :	12,633	151,60
	M R G DE SOUSA	20,000	6,190	333,80
	MARIA E. DA SILVA	20,000	16,180	323,60
	COMERCIAL CANAA LTDA	20,000	17,820	356,40
		Valores médios :	16,897	387,90
085593	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 60 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 60 LITRO			
	M R G DE SOUSA	12,000	16,690	200,28
	MARIA E. DA SILVA	12,000	16,180	194,16
	COMERCIAL CANAA LTDA	12,000	17,820	213,84
		Valores médios :	16,897	202,76
085594	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 100LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇAD			
	M R G DE SOUSA	23,000	32,990	758,77
	MARIA E. DA SILVA	23,000	34,240	787,52
	COMERCIAL CANAA LTDA	23,000	31,820	731,86
		Valores médios :	33,017	759,38
085595	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 40 LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇAD			
	M R G DE SOUSA	46,000	10,890	500,94
	MARIA E. DA SILVA	46,000	10,560	485,76
	COMERCIAL CANAA LTDA	46,000	11,630	534,98
		Valores médios :	11,027	507,23
085596	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 60 LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇAD			
	M R G DE SOUSA	5,000	19,340	96,70
	MARIA E. DA SILVA	5,000	20,080	100,40
	COMERCIAL CANAA LTDA	5,000	18,660	93,30
		Valores médios :	19,360	96,80
085602	BALDE PLÁSTICO 10LTS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSI			
	M R G DE SOUSA	7,000	10,070	70,49
	MARIA E. DA SILVA	7,000	10,460	73,22
	COMERCIAL CANAA LTDA	7,000	9,720	68,04
		Valores médios :	10,083	70,58
085604	BALDE RETANGULAR PLÁSTICO 12 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO,			
	M R G DE SOUSA	7,000	11,550	80,85
	MARIA E. DA SILVA	7,000	11,190	78,33
	COMERCIAL CANAA LTDA	7,000	12,330	86,31
		Valores médios :	11,690	81,83
085606	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 30LT. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ALÇA TELESCÓPICA CONFORT			
	M R G DE SOUSA	14,000	147,240	2.061,36
	MARIA E. DA SILVA	14,000	142,730	1.998,22
	COMERCIAL CANAA LTDA	14,000	157,170	2.200,38
		Valores médios :	149,047	2.086,65
085607	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 40LT. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ALÇA TELESCÓPICA CONFORT			
	M R G DE SOUSA	5,000	167,750	838,75
	MARIA E. DA SILVA	5,000	162,610	813,05
	COMERCIAL CANAA LTDA	5,000	179,060	895,30
		Valores médios :	169,807	849,03
085613	CESTO PLÁSTICO 10LTS. ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,			
	M R G DE SOUSA	1,000	7,790	7,79
	MARIA E. DA SILVA	1,000	7,550	7,55
	COMERCIAL CANAA LTDA	1,000	8,310	8,31
		Valores médios :	7,883	7,88
085614	CESTO PLÁSTICO 30LTS. ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,			
	M R G DE SOUSA	14,000	116,920	1.636,88
	MARIA E. DA SILVA	14,000	113,340	1.586,76
	COMERCIAL CANAA LTDA	14,000	124,800	1.747,20
		Valores médios :	118,353	1.656,95
085615	CESTO PLÁSTICO 60LTS. ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,			



Código Descrição

Proponente

Quant.

VI. unitário

V. total

Código	Descrição	Proponente	Quant.	VI. unitário	V. total
		M R G DE SOUSA	5,000	54,920	279,60
		MARIA E. DA SILVA	5,000	54,200	271,00
		COMERCIAL CANAA LTDA	5,000	54,390	298,45
					283,02
					692,06
085618	LIXEIRA CESTO 60 LTS. ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA E TAMPA INJETADOS EM PLÁSTICO POLIP				
		M R G DE SOUSA	2,000	346,780	692,06
		MARIA E. DA SILVA	2,000	359,830	719,26
		COMERCIAL CANAA LTDA	2,000	334,250	668,50
					693,57
085619	LIXEIRA CESTO 30 LTS. ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA E TAMPA INJETADOS EM PLÁSTICO POLIP				
		M R G DE SOUSA	14,000	77,770	1.088,78
		MARIA E. DA SILVA	14,000	75,390	1.055,46
		COMERCIAL CANAA LTDA	14,000	83,010	1.162,14
					1.102,13
085622	PORTA PAPEL TOALHA. ESPECIFICAÇÃO: PORTA PAPEL TOALHA DE SOBREPOR EM ABS NA COR				
		M R G DE SOUSA	14,000	76,560	1.071,84
		MARIA E. DA SILVA	14,000	79,470	1.112,58
		COMERCIAL CANAA LTDA	14,000	73,860	1.034,04
					1.072,82
085624	ÁGUA SANITÁRIA. ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMI				
		M R G DE SOUSA	14,000	24,320	340,48
		MARIA E. DA SILVA	14,000	25,240	353,36
		COMERCIAL CANAA LTDA	14,000	23,460	328,44
					340,76
085625	ÁLCOOL EM GEL. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, GLICERINA				
		M R G DE SOUSA	6,000	116,510	699,06
		MARIA E. DA SILVA	6,000	120,940	725,64
		COMERCIAL CANAA LTDA	6,000	112,400	674,40
					699,70
085626	ÁLCOOL EM GEL. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, GLICERIN				
		M R G DE SOUSA	14,000	53,280	745,92
		MARIA E. DA SILVA	14,000	55,300	774,20
		COMERCIAL CANAA LTDA	14,000	51,400	719,60
					746,57
085627	ÁLCOOL HIDRATADO. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM				
		M R G DE SOUSA	18,000	101,870	1.833,66
		MARIA E. DA SILVA	18,000	105,730	1.903,14
		COMERCIAL CANAA LTDA	18,000	98,270	1.768,86
					1.835,22
085628	ÁLCOOL HIDRATADO. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INP				
		M R G DE SOUSA	18,000	47,840	861,12
		MARIA E. DA SILVA	18,000	49,660	893,88
		COMERCIAL CANAA LTDA	18,000	46,150	830,70
					861,90
085630	CERA LÍQUIDA INCOLOR. ESPECIFICAÇÃO: CERA LÍQUIDA INCOLOR, A BASE DE CERA DE POL				
		M R G DE SOUSA	5,000	42,370	211,85
		MARIA E. DA SILVA	5,000	41,070	205,35
		COMERCIAL CANAA LTDA	5,000	45,220	226,10
					214,43
085631	DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA 5000ML. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANT				
		M R G DE SOUSA	25,000	10,050	251,25
		MARIA E. DA SILVA	25,000	10,430	260,75
		COMERCIAL CANAA LTDA	25,000	9,690	242,25
					251,42
085633	DESINFETANTE EUCALIPTO 1000ML. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE EUCALIPTO LÍQUIDO 1.0				
		M R G DE SOUSA	14,000	25,990	363,86
		MARIA E. DA SILVA	14,000	26,970	377,58
		COMERCIAL CANAA LTDA	14,000	25,070	350,98
					364,14



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
085634	DESODORIZADOR DE AR SPRAY. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL			
M R G DE SOUSA		16,000	7,980	127,68
MARIA E. DA SILVA		16,000	7,730	123,68
COMERCIAL CANAA LTDA		16,000	8,520	136,32
	Valores médios :		8,077	129,28
085635	DESODORIZADOR SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 3			
M R G DE SOUSA		25,000	1,310	32,75
MARIA E. DA SILVA		25,000	1,270	31,75
COMERCIAL CANAA LTDA		25,000	1,390	34,75
	Valores médios :		1,323	33,08
085636	DETERGENTE DE USO GERAL 2000ML. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE PARA USO GERAL P/ REMO			
M R G DE SOUSA		3,000	32,410	97,23
MARIA E. DA SILVA		3,000	33,650	100,95
COMERCIAL CANAA LTDA		3,000	31,270	93,81
	Valores médios :		32,443	97,33
085638	HIPOCLORITO SÓDIO SOLUÇÃO 2,5% 1000ML. ESPECIFICAÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%,			
M R G DE SOUSA		22,000	2,320	51,04
MARIA E. DA SILVA		22,000	2,240	49,28
COMERCIAL CANAA LTDA		22,000	2,470	54,34
	Valores médios :		2,343	51,55
085642	LUSTRA MÓVEL 200 ML. ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PE			
M R G DE SOUSA		5,000	74,800	374,00
MARIA E. DA SILVA		5,000	72,510	362,55
COMERCIAL CANAA LTDA		5,000	79,840	399,20
	Valores médios :		75,717	378,58
085650	SABÃO EM PÓ 500G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS			
M R G DE SOUSA		14,000	92,220	1.291,08
MARIA E. DA SILVA		14,000	95,720	1.340,08
COMERCIAL CANAA LTDA		14,000	88,960	1.245,44
	Valores médios :		92,300	1.292,20
085652	SABONETE 90G. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS E HIDRATANTE 9			
M R G DE SOUSA		17,000	1,970	33,49
MARIA E. DA SILVA		17,000	1,910	32,47
COMERCIAL CANAA LTDA		17,000	2,100	35,70
	Valores médios :		1,993	33,89
085654	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 1000ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA 1000M			
M R G DE SOUSA		10,000	8,150	81,50
MARIA E. DA SILVA		10,000	8,460	84,60
COMERCIAL CANAA LTDA		10,000	7,860	78,60
	Valores médios :		8,157	81,57
085657	PAPEL TOALHA INTERFOLHA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA INTERFOLHA, NÃO RECICLADO A			
M R G DE SOUSA		14,000	34,360	481,04
MARIA E. DA SILVA		14,000	41,320	578,48
COMERCIAL CANAA LTDA		14,000	38,400	537,60
	Valores médios :		38,027	532,37



M R G DE SOUSA

085557 PAPEL TOALHA INTERFOLHA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA INTERFOLHA, NÃO RECICLADO A 14,000 34,360

Total do(s) item(ns) :

MARIA E. DA SILVA

085569 VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 4: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA 12,000 12,190

085570 VASSOURA E ESPONJA DISPENSER: ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA E ESPONJA DISPENSER PARA LIM 12,000 122,940 1.475,28

085572 VASSOURA MULTIUSO TIPO PIAÇAVA COM CABO Nº 5. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CABO 12,000 13,620 163,44

085573 VASSOURA NYLON 30 CM: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CABO DE MADEIRA E CERDAS DE NY 12,000 13,120 157,44

085575 VASSOURÃO GARY 42. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURÃO FUROS 1,70 MT, CABO CENTRAL , MATER 5,000 16,600 83,00

085576 TAPETE SANITIZANTES DE VINIL SANITIZANTE, LAVÁVEL E DE ALTA DURABILIDADE, ESPESS 5,000 227,240 1.136,20

085577 TOTEM DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL ? PEDAL ANTIDERRAPANTE. CONTENDO RESERVATÓRIO 2,000 307,370 614,74

085582 GARFO DESCARTÁVEL BRANCO. ESPECIFICAÇÃO:GARFO DESCARTÁVEL BRANCO 15,5CM, REFOR 15,000 7,650 114,75

085583 PRATO FUNDO DESCARTÁVEL BRANCO 15CM: ESPECIFICAÇÃO:PRATO FUNDO DESCARTÁVEL BRAN 13,000 26,930 350,09

085592 SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 300LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 300 LITR 20,000 16,180 323,60

085593 SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 60 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 60 LITRO 12,000 16,180 194,16

085595 SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 40 LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇAD 46,000 10,560 485,76

085604 BALDE RETANGULAR PLÁSTICO 12 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, 7,000 11,190 78,33

085606 CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 30LT. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ALÇA TELESCÓPICA CONFORT 14,000 142,730 1.998,22

085607 CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 40LT. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ALÇA TELESCÓPICA CONFORT 5,000 162,610 813,05

085613 CESTO PLÁSTICO 10LTS. ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, 1,000 7,550 7,55

085614 CESTO PLÁSTICO 30LTS. ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, 14,000 113,340 1.586,76

085615 CESTO PLÁSTICO 60LTS. ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, 5,000 54,200 271,00

085619 LIXEIRA CESTO 30 LTS. ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA E TAMPAS INJETADOS EM PLÁSTICO POLIP 14,000 75,390 1.055,46

085630 CERA LÍQUIDA INCOLOR. ESPECIFICAÇÃO: CERA LÍQUIDA INCOLOR, A BASE DE CERA DE POL 5,000 41,070 205,35

085634 DESODORIZADOR DE AR SPRAY. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL 16,000 7,730 123,68

085635 DESODORIZADOR SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 3 25,000 1,270 31,75

085638 HIPOCLORITO SÓDIO SOLUÇÃO 2,5% 1000ML. ESPECIFICAÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%, 22,000 2,240 49,28

085642 LUSTRA MÓVEL 200 ML. ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PE 5,000 72,510 362,55

085652 SABONETE 90G. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS E HIDRATANTE 9 17,000 1,910 32,47

Total do(s) item(ns) : 11.860,19

COMERCIAL CANAA LTDA

085542 ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM FOR 25,000 1,640 41,00

085543 ESPONJA DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO 45,000 0,720 32,40

085544 FLANELA EM 100% ALGODÃO, Especificação: Flanela cor amarela ou azul, dimensões 11,000 1,800 19,80

085545 FLANELA PARA LIMPEZA 39X59CM. ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, MEDIDA APROXI 32,000 2,910 93,12

085546 GUARDANAPO DE PAPEL 14 X 14CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 140 U 15,000 0,980 14,70

085547 GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE 30,000 1,310 39,30



Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
085548	PAPEL CONTENDO 50 UN GUARDANAPO DE PAPEL 33,5 X 32,5CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 5	17,000	2,620	44,54	
085549	PAPEL LENÇOL 50 X 50CM 100% CELULOSE PICOTADO. ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO COM PAPE	5,000	13,310	66,55	
085550	PALHA DE AÇO MÉDIA N 1 PCT 25GRS. Especificação: Palha de Aço n 1 com peso apro	2,000	1,860	3,72	
085551	PANO DE CHÃO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO (SACO DUPLO)100% ALGODÃO ALVEJADO, BOR	12,000	5,640	67,68	
085552	PANO DE PRATO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 75 X 40 CM DE 73GR.EMBA	12,000	3,750	45,00	
085553	PANO MULTIUSO 30CM X 300MTS.ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIUSO ANTIBACTERIAL 30CM X 30	2,000	195,600	391,20	
085554	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 250MTS PICOTADO. PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTAD	10,000	172,090	1.720,90	
085555	PAPEL HIGIÊNICO. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, PERFUMADO, PICOTA	15,000	45,320	679,80	
085556	PAPEL TOALHA EM ROLO ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA EM ROLO, DIMENSÕES 22,0 X 20,0	250,000	67,160	16.790,00	
085558	PAPEL TOALHA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA MEDINDO 22X21CM, FOLHA SIMPLES BRANCAS	22,000	29,720	653,84	
085559	ESCOVÃO DE PLASTICO COM CERDAS EM NYLON. ESPECIFICAÇÃO DIMENSÕES APROXIMADAS: 4,	12,000	4,220	50,64	
085560	ESPANADOR DE TUCUM, COM CABO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES APROXIMADA: DA	12,000	5,200	62,40	
085561	PÁ COLETORA DE LIXO COM TAMPA. ESPECIFICAÇÃO: PÁ COLETORA, NA COR CINZA, DE PLÁ	10,000	59,540	595,40	
085562	PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO LONGO DE MADEIRA REVESTIDO: ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA	12,000	9,210	110,52	
085563	RODO ESFREGÃO ABSORVENTE. ESPECIFICAÇÃO: RODO ESFREGÃO ABSORVENTE. COMPOSIÇÃO: P	12,000	155,920	1.871,04	
085564	RODO PLÁSTICO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CAB	25,000	10,280	257,00	
085565	RODO PLÁSTICO 50CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50 CM COM CAB	8,000	23,150	185,20	
085566	VASSOURA DE PALHA: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENT	25,000	1,530	38,25	
085567	VASSOURA DE PELO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, CABO DE MADEIR	17,000	15,350	260,95	
085568	VASSOURA DE PÊLO 60CM. ESPECIFICAÇÃO: , COM CABO DE MADEIRA COBERTO COM PELICULA	5,000	22,440	112,20	
085571	VASSOURA MOP LIMPEZA GERAL DE POEIRAS E PÊLOS. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM UM S	15,000	93,080	1.396,20	
085574	VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO EM NYLON: ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA PLÁST	11,000	5,080	55,88	
085578	COPO DE PAPEL BIODEGRADAVEL 120ML: ESPECIFICAÇÃO:COPO DE PAPEL BIODEGRADAVEL,	15,000	5,350	80,25	
085579	COPO DESCARTÁVEL 150ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA,	25,000	5,350	133,75	
085580	COPO DESCARTÁVEL 200ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA,	112,000	6,750	756,00	
085581	COPO DESCARTÁVEL 50ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COR LEITOSA, C	14,000	2,750	38,50	
085584	GARRAFINHA PARA ÁGUA TIPO SQUEZEE 500ML PERSONALIZADO	250,000	5,810	1.452,50	
085588	SACO PLASTICO DE 3KG GROSSO OFÍCIO. ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO 3KG, TRANSPAREN	50,000	16,910	845,50	
085589	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 10 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 10 LITRO	112,000	12,180	1.364,16	
085590	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 200 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 200 LI	12,000	48,910	586,92	
085591	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 30 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 30 LITRO	12,000	12,180	146,16	
085594	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 100LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇAD	23,000	31,820	731,86	
085596	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 60 LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇAD	5,000	18,660	93,30	
085602	BALDE PLÁSTICO 10LTS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSI	7,000	9,720	68,04	
085618	LIXEIRA CESTO 60 LTS. ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA E TAMPA INJETADOS EM PLÁSTICO POLIP	2,000	334,250	668,50	
085622	PORTA PAPEL TOALHA. ESPECIFICAÇÃO: PORTA PAPEL TOALHA DE SOBREPOR EM ABS NA COR	14,000	73,860	1.034,04	



Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
085624	ÁGUA SANITÁRIA. ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA	14,000	23,460	328,44	
085625	ÁLCOOL EM GEL. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL. CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, GLICERINA	6,000	112,400	674,40	
085626	ÁLCOOL EM GEL. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL. CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, GLICERINA	14,000	51,400	719,60	68
085627	ÁLCOOL HIDRATADO. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM	18,000	98,270	1.799,36	
085628	ÁLCOOL HIDRATADO. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INP	18,000	46,150	830,70	Rubrica
085631	DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA 5000ML. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANT	25,000	9,690	242,25	
085633	DESINFETANTE EUCALIPTO 1000ML. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE EUCALIPTO LÍQUIDO 1.0	14,000	25,070	350,98	
085636	DETERGENTE DE USO GERAL 2000ML. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE PARA USO GERAL P/ REMO	3,000	31,270	93,81	
085650	SABÃO EM PÓ 500G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS	14,000	88,960	1.245,44	
085654	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 1000ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA 1000M	10,000	7,860	78,60	
Total do(s) item(ns) :				40.031,79	
Total geral :				52.373,02	





085542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM FOR	25,0000	1,700	42,80
085543	ESPONJA DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO	45,0000	0,743	33,47
085544	FLANELA EM 100% ALGODÃO, Especificação: Flanela cor amarela ou azul, dimensões	11,0000	1,870	20,37
085545	FLANELA PARA LIMPEZA 39X59CM. ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, MEDIDA APROXI	32,0000	3,017	96,94
085546	GUARDANAPO DE PAPEL 14 X 14CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 140 U	15,0000	1,013	15,20
085547	GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UN	30,0000	1,357	40,71
085548	GUARDANAPO DE PAPEL 33,5 X 32,5CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 5	17,0000	2,720	46,24
085549	PAPEL LENÇOL 50 X 50CM 100% CELULOSE PICOTADO. ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO COM PAPE	5,0000	13,807	69,03
085550	PALHA DE AÇO MÉDIA N 1 PCT 25GRS. Especificação: Palha de Aço n 1 com peso apro	2,0000	1,930	3,86
085551	PANO DE CHÃO, ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO (SACO DUPLO)100% ALGODÃO ALVEJADO, BOR	12,0000	5,847	70,16
085552	PANO DE PRATO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 75 X 40 CM DE 73GR.EMBA	12,0000	3,893	46,72
085553	PANO MULTIUSO 30CM X 300MTS.ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIUSO ANTIBACTERIAL 30CM X 30	2,0000	202,940	405,88
085554	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 250MTS PICOTADO. PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTAD	10,0000	178,547	1.785,47
085555	PAPEL HIGIÊNICO. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, PERFUMADO, PICOTA	15,0000	47,020	705,30
085556	PAPEL TOALHA EM ROLO ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA EM ROLO, DIMENSÕES 22,0 X 20,0	250,0000	69,683	17.420,75
085558	PAPEL TOALHA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA MEDINDO 22X21CM, FOLHA SIMPLES BRANCAS	22,0000	30,830	678,26
085559	ESCOVÃO DE PLASTICO COM CERDAS EM NYLON. ESPECIFICAÇÃO DIMENSÕES APROXIMADAS: 4,	12,0000	4,380	52,56
085560	ESPANADOR DE TUCUM, COM CABO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES APROXIMADA: DA	12,0000	5,393	64,72
085561	PÁ COLETORA DE LIXO COM TAMP. ESPECIFICAÇÃO: PÁ COLETORA, NA COR CINZA, DE PLÁS	10,0000	61,773	617,73
085562	PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO LONGO DE MADEIRA REVESTIDO: ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA	12,0000	9,557	114,68
085563	RODO ESFREGÃO ABSORVENTE. ESPECIFICAÇÃO: RODO ESFREGÃO ABSORVENTE. COMPOSIÇÃO: P	12,0000	161,767	1.941,20
085564	RODO PLÁSTICO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CAB	25,0000	10,667	266,68
085565	RODO PLÁSTICO 50CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50 CM COM CAB	8,0000	24,020	192,16
085566	VASSOURA DE PALHA: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENT	25,0000	1,590	39,75
085567	VASSOURA DE PELO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, CABO DE MADEIR	17,0000	15,927	270,76
085568	VASSOURA DE PÊLO 60CM. ESPECIFICAÇÃO: , COM CABO DE MADEIRA COBERTO COM PELICULA	5,0000	23,280	116,40
085569	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 4: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA	12,0000	12,733	152,80
085570	VASSOURA E ESPONJA DISPENSER: ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA E ESPONJA DISPENSER PARA LIM	12,0000	128,377	1.540,52
085571	VASSOURA MOP LIMPEZA GERAL DE POEIRAS E PÊLOS. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM UM S	15,0000	96,573	1.448,60
085572	VASSOURA MULTIUSO TIPO PIAÇAVA COM CABO Nº 5. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CABO	12,0000	14,223	170,68
085573	VASSOURA NYLON 30 CM: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CABO DE MADEIRA E CERDAS DE NY	12,0000	13,703	164,44
085574	VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO EM NYLON: ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA PLÁST	11,0000	5,273	58,00
085575	VASSOURÃO GARY 42. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURÃO FUROS 1,70 MT, CABO CENTRAL , MATER	5,0000	17,337	86,69
085576	TAPETE SANITIZANTES DE VINIL SANITIZANTE, LAVÁVEL E DE ALTA DURABILIDADE, ESPESS	5,0000	237,293	1.186,46
085577	TOTEM DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL ? PEDAL ANTIDERRAPANTE. CONTENDO RESERVATÓRIO	2,0000	320,963	641,93
085578	COPO DE PAPEL BIODEGRADAVEL 120ML: ESPECIFICAÇÃO:COPO DE	15,0000	5,553	83,30

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	PAPEL BIODEGRADAVEL,			
085579	COPO DESCARTÁVEL 150ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA,	25,0000	5,553	138,83
085580	COPO DESCARTÁVEL 200ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA,	112,0000	7,007	785,78
085581	COPO DESCARTÁVEL 50ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COR LEITOSA, C	14,0000	2,853	39,94
085582	GARFO DESCARTÁVEL BRANCO. ESPECIFICAÇÃO: GARFO DESCARTÁVEL BRANCO 15,5CM, REFOR	15,0000	7,990	119,85
085583	PRATO FUNDO DESCARTÁVEL BRANCO 15CM: ESPECIFICAÇÃO: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL BRAN	13,0000	28,120	365,56
085584	GARRAFINHA PARA ÁGUA TIPO SQUEZEE 500ML PERSONALIZADO	250,0000	6,027	1.506,75
085588	SACO PLÁSTICO DE 3KG GROSSO OFÍCIO. ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO 3KG, TRANSPAREN	50,0000	17,540	877,00
085589	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 10 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 10 LITRO	112,0000	12,633	1.414,90
085590	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 200 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 200 LI	12,0000	50,743	608,92
085591	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 30 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 30 LITRO	12,0000	12,633	151,60
085592	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 300LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 300 LITR	20,0000	16,897	337,94
085593	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 60 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 60 LITRO	12,0000	16,897	202,76
085594	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 100LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇAD	23,0000	33,017	759,39
085595	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 40 LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇAD	46,0000	11,027	507,24
085596	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 60 LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇAD	5,0000	19,360	96,80
085602	BALDE PLÁSTICO 10LTS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSI	7,0000	10,083	70,58
085604	BALDE RETANGULAR PLÁSTICO 12 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO,	7,0000	11,690	81,83
085606	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 30LT. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ALÇA TELESCÓPICA CONFORT	14,0000	149,047	2.086,66
085607	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 40LT. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ALÇA TELESCÓPICA CONFORT	5,0000	169,807	849,03
085613	CESTO PLÁSTICO 10LTS. ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,	1,0000	7,883	7,88
085614	CESTO PLÁSTICO 30LTS. ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,	14,0000	118,353	1.656,94
085615	CESTO PLÁSTICO 60LTS. ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,	5,0000	56,603	283,01
085618	LIXEIRA CESTO 60 LTS. ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA E TAMPA INJETADOS EM PLÁSTICO POLIP	2,0000	346,787	693,57
085619	LIXEIRA CESTO 30 LTS. ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA E TAMPA INJETADOS EM PLÁSTICO POLIP	14,0000	78,723	1.102,12
085622	PORTA PAPEL TOALHA. ESPECIFICAÇÃO: PORTA PAPEL TOALHA DE SOBREPOR EM ABS NA COR	14,0000	76,630	1.072,82
085624	ÁGUA SANITÁRIA. ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMI	14,0000	24,340	340,76
085625	ÁLCOOL EM GEL. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, GLICERINA	6,0000	116,617	699,70
085626	ÁLCOOL EM GEL. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, GLICERIN	14,0000	53,327	746,58
085627	ÁLCOOL HIDRATADO. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM	18,0000	101,957	1.835,23
085628	ÁLCOOL HIDRATADO. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INP	18,0000	47,883	861,89
085630	CERA LÍQUIDA INCOLOR. ESPECIFICAÇÃO: CERA LÍQUIDA INCOLOR, A BASE DE CERA DE POL	5,0000	42,887	214,44
085631	DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA 5000ML. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANT	25,0000	10,057	251,43
085633	DESINFETANTE EUCALIPTO 1000ML. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE EUCALIPTO LÍQUIDO 1,0	14,0000	26,010	364,14
085634	DESODORIZADOR DE AR SPRAY. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL	16,0000	8,077	129,23
085635	DESODORIZADOR SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 3	25,0000	1,323	33,08
085636	DETERGENTE DE USO GERAL 2000ML. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE PARA USO GERAL P/ REMO	3,0000	32,443	97,33
085638	HIPOCLORITO SÓDIO SOLUÇÃO 2,5% 1000ML. ESPECIFICAÇÃO:	22,0000	2,343	51,55



Código Descrição

		Quant.	VI. unitário	VI. total
	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%.			
085642	LUSTRA MÓVEL 200 ML. ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PE	5,0000	75,717	378,58
085650	SABÃO EM PÓ 500G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS	14,0000	92,300	1292,20
085652	SABONETE 90G. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS E HIDRATANTE 9	17,0000	1,993	33,88
085654	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 1000ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA 1000M	10,0000	8,157	81,57
085557	PAPEL TOALHA INTERFOLHA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA INTERFOLHA, NÃO RECICLADO A	14,0000	38,027	532,38

Total : 54.451,34

